Contrato nº 0257/2023 GMS Nº 1511/2023, nos termos da sua Cláusula Oitava. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA PRORROGAÇÃO 

Fica prorrogada a vigência do contrato pelo prazo de 12 (doze) meses, a partir 
de 04/04/2025 até 03/04/2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

Fica mantido o valor total do contrato, que é de R$ 237.600,00 (duzentos e 
trinta e sete mil e seiscentos reais). 

CLÁUSULA QUARTA – DAS DESPESAS 

As despesas deste Termo Aditivo correrão à conta da Dotação Orçamentária: 
3917.06.421.30.8383 – Gestão do Sistema Penitenciário, Elemento de Despesa (3390.39) 

– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Fontes: